M UR. AOOCSAFO. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002373. 09- 06- 2016

R

2, X <>
RN Ministero dell. f,%//w:/o/z(ﬂ, aell Uncoerseter e della Ricerca
l‘ {_///(/0 Jecolastico %{’?/O//(IA" bere /’cﬁ)//z/ﬁ'a—%w//(y/m

(/‘///}'/o VII — Amebito tervitoriale dv Forde- Gesena e R
Jede dv Fortt- Gesena

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. I’art. 39, comma 1, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo
concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA per ’a.s. 2016/17,
sottoscritto il 08.04.2016;

VISTA 1’0.M. n.241 del 08/04/2016;

VALUTATE le domande prodotte dal personale interessato alla mobilita del personale educativo
per I’a.s. 2016/17,;

DISPONE

E’ pubblicata, in data odierna, la graduatoria definitiva del PERSONALE
EDUCATIVO interessato alla mobilita per I’a.s. 2016/17:

FASE 111 - INTERPROVINCIALE IN USCITA

PROVINCE
NOME DATA E PROV. NASCITA | PROVINCIA TITOLARITA' RICHIESTE PUNTI
1) FOGGIA
DE GIGLIO 03/08/1974 — GIOIADEL | CONVITTO ANNESSO ISIS "G. 2) BARI 53
1| GIOVANNI COLLE (BA) GARIBALDI" - CESENA 3) TARANTO
MEROLA** 17/11/1976 - CALVI CONVITTO ANNESSO ISIS "G. 1) CASERTA (comune
2 | GIOVANNI RISORTA (CE) GARIBALDI" - CESENA di ricongiungimento) 45,5
2) LATINA 39,5
3) NAPOLI
**PRECEDENZA CCNI
FASE INTERPROVINCIALE IN INGRESSO
PROVINCIA
NOME DATA E PROV. NASCITA |PROVINCIA TITOLARITA' RICHIESTA PUNTI
MICIELI 31/07/1951 — Torano PARMA CONVITTO "M.
1|ALDO Castello (CS) LUIGIA" 1) FORLI' CESENA 116
SONDRIO CONVITTO
DONNANGELO | 28/04/1979 — Vallo della NAZIONALE STATALE “G.
2 | ANTONIA Lucania (SA) PAZZY” 1) FORLI' CESENA 55
IL DIRIGENTE

Giuseppe Pedrielli
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)

AGLI U.S.T. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI
ALL’U.S.R. PER L’EMILIA ROMAGNA — DIREZIONE GENERALE BOLOGNA
AL DIRIGENTE SCOLASTICO CONVITTO AZ. AGRARIA “GARIBALDI” CESENA
ALLE OO.SS. LORO SEDE
ALL’ALBO — URP SEDE

Dirigente: Giuseppe Pedrielli
Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini  Fax: 0543/370783 e-mail: roberto.serafini.fo@istruzione.it
PEC:csafo@postacert.istruzione.it
Sede provinciale di Forli - Viale Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’  Tel: 0543/451311 Fax: 0543/370783
e-mail: usp.fo@istruzione.it ~ Sito web: http://www.istruzionefc.it



mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

